REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

Nr. 35, daté 77,77 2019

MBI

“PROPOZIMIN PER NJIE NDRYSHIM Ti VSA NR. 21, DATE 29.05.2019, MBI
MIRATIMIN E TARIFES SE KONKURRIMIT, TARIFES SE REGJISTRIMIT SI
DHE TARIFES SE SHKOLLIMIT PER PROGRAMET E CIKLIT TE DYTE TE
STUDIMEVE MASTER PROFESIONAL T OFRUARA NGA FAKULTETI I
MUZIKES NE UNIVERSITETIN E ARTEVE, PER VITIN AKADEMIK 2019-2020”°

Senati Akademik i Universitetit t&¢ Arteve, mbéshtetur né pikat 28, 29, dhe 30, t€ nenit 6 dhe
nenit 38 t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris¢” dhe né shkresén me nr. 324 prot.,
daté 31.10.2019 e Dekanit té Fakultetit t& Muzikés pér deklarimin e tarifave t€ pranimit pér
vitin akademik 2019-2020, pér ciklin e dyté té studimeve Master Profesional dhe Mésuesi, né
zbatim t& urdhrit nr. 512, daté 24.10.2019 t& MASR, “Pér riorganizimin e disa programeve t€
studimit né universitetin e Arteve” dhe pasi e diskutoi me votim t& hapur,

VENDOSLE

1. Ti propozoj pér miratim Bordit t¢ Administrimit propozimin e ndryshimeve pér
miratimin e tarifés s¢ konkurrimit, tarifés sé regjistrimit si dhe tarifés s¢ shkollimit pér
t¢ gjitha programet e studimit t& ciklit t& dyté t& studimeve me kohé té ploté, Master
Profesional dhe Mésuesi té ofruara nga Fakulteti i Muzikés né Universitetin e Arteve,
sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ky vendim ti dérgohet Bordit t&¢ Administrimit t& Universitetit t& Arteve pér miratim.

3. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve dhe te transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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